
Název/ Jméno Právní forma

Ulice IČ/ DIČ/ RČ
Obec Telefon
PSČ Používané účetní období

Telefon
E-mail

Název banky

Číslo účtu/ Kód banky

Telefon
E-mail

Telefon
E-mail

investiční neinvestiční

450 000 Kč Celkové náklady 

částka z toho dotace

Žádost o příspěvek
název odboru:

odbor KH

číslo žádosti  (vyplní správce fondu)

Jméno

Bc. Michaela Mokrá

44557141/CZ44557141

Název banky

19-1524471/0100

ředitelka
+420605237960
michaela.mokra@zahrada-cech.cz

Identifikace zřizovatele (pouze pro příspěvkové organizace obcí)

Název projektu Typ projektu (zaškrtněte)

Název

Osoba odpovědná za zpracování žádosti

Bc. Michaela Mokrá

IČ/ DIČ

Město Litoměřice

Náklady podle druhu výdajů (plátci DPH uvádějí celkové náklady bez DPH)

Funkce ředitelka

ZAHRADA ČECH

Popis projektu - účel
Podzimní zahradní veletrh Zahrada Čech patří mezi nejvýznamnější kulturní akce. Jeho působení má vliv i mimo Ústecký kraj. Svojí více jak 
44. letou tradicí oslovuje návštěníky, vystavovatele i partnery z celé České republiky a sousedních států, jako je Slovensko, Německo a 
Polsko. Prezentuje se na ní řada významných institucí, zajímavých prodejců i prvovýrobců. Každý rok sebou nese řadu inovací a změn, které 
by měli vystavovatelům zpříjemnit chod výstavy a návštěvníkům zatraktivnit výstavu. Zahrada Čech je masivně mediálně prezentována v 
rámci ČR.

Jméno

položka
Kolik % z celkových nákladů tvoří požadovaná částka 28,13%

michaela.mokra@zahrada-cech.cz

Výstupy projektu (uveďte konktrétní a pokud možno kvantifikované výstupy projektu)

Loňský rok byl velmi specifický - probíhající pandemická situace měla velký vliv na samotný průběh Zahrady Zahrada Čech, která se konala 
za velmi přísných hygienických opatření. Významný vliv to mělo na samotné návštěvnosti. Návštěvnost jenotlivých ročníků zaznamenávala v 
předchozích letech spíše stoupající tendenci a významné posuny v cílových skupinách, zvětšoval se poměr rodin s dětmi. Návštěvnost 
loňského ročníku byla ale poloviční. Na počet vystavovatelů to ovšem vliv nemělo - udrželi jsme si tradiční číslo  přesahující  500x, všichni 
prodejci i vystavovatelé se chovali velmi zodpovědně a dodržovali všechna potřebná opatření. V rámci kulturního programu navštíví Zahradu 
Čech řada významných osobostí (v loňském roce to bylo cca 15 umělců), Zahrada Čech je propagována ve všech možných médiích (TV, tisk, 
rozhlas, online, offair,...). Logo ÚK/RS je umisťováno na všech propagačních materiálech (plakáty, letáky, billboardy, bannery ...), ÚK/RS 
bude uváděn jako hlavní partner akcí, logo ÚK/RS bude prezentováno formou mluveného slova moderátorem, .....

31.12.2021
Termín finančního ukončení projektu (proplacení všech faktur a účetních dokladů, kolaudace, atd.)

10.9. - 15.9.2021

1 600 000 Kč

Odůvodnění projektu (výchozí situace vedoucí k podání žádosti)

Pořádání podzimního veletrhu Zahrada Čech sebou nese řadu výhod – rozšíření kulturního dění na Ústecku, naučnou část týkající se 
aktuálních znalostí z různých oblastí či masivní propagace celého ústeckého regionu po celé ČR. Navíc Zahrada Čech jako subjekt 
prezentuje projekt Rodinného stříbra v rámci svých dalších propagačních aktivit - spojené partnerství na projektech.

Funkce
Osoba odpovědná za realizaci projektu

+420605237960
michaela.mokra@zahrada-cech.cz

ředitelka

Litoměřice
Datum konání akce/ akcí Místo konání akce (město/ obec/ mikroregion)

Požadovaná částka 

INVESTIČNÍ ČÁST

Ústecký kraj - Fond Ústeckého kraje

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, p.o.

Identifikace žadatele

Bankovní spojení
Komerční banka a.s.

+420605237960Jméno

Osoba zastupující právnickou osobu

funkce

Číslo účtu

příspěvková organizace

kalendářní rok

Na Valech 2028
Litoměřice

123-4085320297
Kód banky

41201

0100

jmenování
Právní důvod zastoupení - jmenování nebo volba příslušným orgánem

Bc. Michaela Mokrá

00263958/CZ00263958

Komerční banka a.s.

Plátce DPH ANO

Stránka 1 z 2



0 Kč 0 Kč
200 000 Kč 50 000 Kč
300 000 Kč 50 000 Kč
300 000 Kč 50 000 Kč
600 000 Kč 300 000 Kč
200 000 Kč 0 Kč
1 600 000 Kč 450 000 Kč

Datum (rok)

doprava, cestovné
vybavení akce

technické zajištění

Nákladový rozpočet projektu a specifikace 
využití poskytnutého příspěvku           NEINVESTIČNÍ ČÁST

propagace

kulturní program

SOUČET
ostatní služby (dekorace)

Název akce/ činnosti

Soupis projektů realizovaných s přispěním Ústeckého kraje v průběhu předchozích 3 let

Poskytnutá částka 

Prohlašuji, že údaje uvedené v této žádosti a jejich přílohách jsou pravdivé, žadatel nečerpá a ani nežádá o finanční prostředky na 
totožný projekt z jiných finančních zdrojů Ústeckého kraje a žadatel se seznámil s podmínkami poskytnutí dotace včetně podmínek 
publicity a použití logomanuálu.

Prohlášení statutárního zástupce žadatele

12.07.2021                                                               Datum a podpis statutárního zástupce, razítko

Celkem osobní náklady v rozpočtu: 0,00 Kč 0,00%

Druh příjmu
Další příspěvatelé, sponzoři, vlastní prostředky, předpokládané příjmy projektu

Částka

Stránka 2 z 2


		2021-07-12T21:20:06+0200
	Michaela Mokrá




